Wykaz producentow rolnych, ktorzy otrzymali pomoc p

ubliczn a w postaci zwrotu

czesci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju nap  edowego wykorzystywanego

do produkgciji rolnej w | pétroczu 2013 r. (w oparciu

0 obowi gzek publikacji informaciji

publicznej wynikaj acy z art. 37 Ustawy o Finansach Publicznych adn. 3 0 czerwca

2005r)

1. Ambroziak Ireneusz

2.  Ambroziak Kazimierz

3. Ambroziak Mariusz

4.  Ambroziak Robert

5. Andryszczyk Sylwester
6.  Andrzejczyk Jézef

7. Bactawski Andrzej

8. Balczynski Artur

9. Bardyszewski Sylwester
10. Bartczak Grzegorz

11. Bartczak Wiestaw

12. Baczkowski Mieczystaw
13. Bednarczyk Tomasz

14. Bloch Marta

15. Bobinski Kazimierz

16. Bobinski Pawet

17. Bocian Andrzej

18. BocianJan

19. Brejnak Grzegorz

20. Brejnak Tomasz

21. Brylak Andrzej

22. Brzezinski Andrzej

23. Brzostek - Nawrocka Barbara
24. Brzozowski Ryszard

25. Brzozowski Stanistaw
26. Budniak Mariusz

27. Budny Andrzej

28. Budny Jozef

29. Budny Marek

30. Chetmicki Marek

31. Chefstowska Alicja

32. Chefstowski Ryszard
33. Chefstowski Tomasz
34. CichowskiJanusz

35. Cichowski Radostaw
36. Cichowski Roman

37. Cierepska Anna

38. Ciesielski Stanistaw Jozef
39. Cie$luk Andrzej

40. Czarnecki Eugeniusz
41. Dabek Henryk

42. Dabrowa lzabela

43. Dtugotencki Karol Marek

44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Dumata Leszek
Dziarski Dariusz
Dzierzanowski Grzegorz
Dzierzanowski Mariusz
Dzierzanowski Wiktor
Dzikowski Janusz
Farat Witold

Figat Pawet

Figat Robert

Filipiak Wincenty
Gajewski Jan Ryszard
Galarski Pawet
Gatazka Jarostaw
Gatgzka Krzysztof
Gatazka Krzysztof
Gasior Wojciech
Gemza Jadwiga
Gtosek Jan

Gtlosek Kazimierz
Gtosek Marek
Goctowski Dariusz
Goctowski Hubert
Godlewski Edward
Godlewski Grzegorz
Godlewski Wojciech
Gorczynski Andrzej
Goéral Emilia
Grabowski Kazimierz
Gradzki Dariusz
Groszyk Jerzy
Groszyk Marinna
Groszyk Mieczystaw
Gryczon Leszek
Gryczon Piotr
Guberoéw Piotr
Gumkowski Daniel
Gumkowski Grzegorz
Huk Anna

Iwanski Jan

Iwanski Kazimierz
Jachna Marek Dariusz
Jagielski Jarostaw
Jagietto Adam
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87. Jagietto Wtadystaw 130. Kowalewski Tomasz
88. Jankowski tukasz 131. Kowalska Bozena
89. Jankowski Stawomir 132. Kowalska Grazyna
90. Jarka Krzysztof 133. Kowalski Robert
91. Jasinski tukasz 134. Koztowski Mieczystaw
92. Jasinski Szczepan 135. Kraszewska Katarzyna
93. Jaworski Grzegorz 136. Krukowska Grazyna
94. Jodkowska-Hinc Inga 137. Krupa Leszek

95. Kacprzyk Stanistaw 138. Krupinski Dariusz
96. Kaczmarczyk Bogdan 139. Kryspin Tomasz
97. Kaczmarczyk Dariusz 140. Krystosik Antoni
98. Kaczmarczyk Kazimierz 141. Krystosik Marcin
99. Kaczmarczyk Leszek 142. Ksigzek Mirostaw
100. Kaczmarczyk Mariusz 143. Kucharczyk Wojciech
101. Kalata Tadeusz 144. Kucinski Sylwester
102. Kalupa Wiestaw 145. Kukawka Henryk
103. Kania tukasz 146. Kukawka Mirostaw
104. Kania Roman 147. Kukielska-Postek Beata
105. Karpinski Andrzej 148. Kulesza Jan

106. Karpinskilan 149. Kusik Edwin

107. Kazimierczyk Dorota Zofia 150. Kus$mierczyk Justyna
108. Kazimierczyk Kazimierz 151. Kuspiel Jan

109. Kedzior Ryszard 152. Kuspiel Tadeusz
110. Kira Stanistaw 153. Kwiatkowski Roman
111. Kisiel Krystyna 154. Lipka Ryszard

112. Koczara Tomasz 155. toniewska Ewa

113. Kotodziejczyk Mariusz 156. toniewski Andrzej
114. Kotota Kazimierz 157. toniewski Dariusz
115. Komor Wiestawa 158. toniewskiJarostaw
116. Konopka Jarostaw 159. toniewski Marek
117. Kordas Marlena 160. toniewski Tadeusz
118. Kowalczyk Adam 161. Majewski Dariusz
119. Kowalczyk Andrzej 162. Majewski Roman
120. Kowalczyk Antoni 163. Markowski Jan

121. Kowalczyk Bogdan 164. Marszat Tadeusz
122. Kowalczyk Elzbieta Urszula 165. Michalik Jerzy

123. Kowalczyk Grzegorz 166. Michalik Mirostaw
124. Kowalczyk Jan 167. Michalski Mariusz
125. Kowalczyk Janusz 168. Michalski Pawet
126. Kowalczyk Jarostaw 169. Mieczkowski Janusz
127. Kowalczyk Zbigniew 170. Minasiewicz Daniel
128. Kowalewski Krzysztof 171. Minasiewicz Ewa Anna

129. Kowalewski Robert Grzegorz 172. Minasiewicz Jerzy
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173. Minasiewicz Pawet 216. Rogalska Anna Katarzyna
174. Modzelewski Jarostaw 217. Romanik Wiestaw
175. Murawski Wiestaw 218. Rowny Jozef Wiestaw
176. Murzyn Renata 219. Réwny Sylwester
177. Nowak Marek 220. Rutkowska Karolina
178. Ogrodnik Zbigniew 221. Rychlik Wiestaw
179. Orfowski Jarostaw 222. Sadlak Grazyna

180. Orzech Henryk 223. Samsel Pawet

181. Ostrowski Radostaw 224. Sienicka Marta

182. Pajk Mariusz 225. Skarzynski Wiestaw
183. Patubinski Andrzej 226. Sobotka lwona

184. Patubinski Tomasz 227. Sobotka Jan

185. Pazik Andrzej 228. Sobotka Jan

186. Pazik Bogustaw 229. Sobotka Stanistaw
187. Pazik Cezary 230. Sobotka Wojciech
188. Pazik Dariusz 231. Sobotka-Krupa Edyta
189. Pazik Jacek Leszek 232. Soliwoda Sylwester
190. Pazik Jakub 233. Sot Jerzy

191. Pazik Mirostaw 234. Sot Sylwester

192. Pazik Pawet 235. Stankiewicz Matgorzata
193. Pazik Zbigniew 236. Stankiewicz Woijciech
194. Pecura Zofia 237. Stepnowska Justyna
195. Pienkowski Rafat 238. Stepnowski Waldemar
196. Pietras Piotr 239. Stepnowski Zygmunt
197. Pidrkowski Grzegorz 240. Suchcicka Dorota
198. Piskowski Grzegorz 241. Suchcicki Waldemar
199. Podbielski Tomasz 242. Suchta Bozena

200. Podles Piotr 243. Szabtowska Joanna
201. Podolak Jézef Michat 244, Szabtowski Bernard
202. Podolak Sylwester Andrzej 245, Szabtowski lgnacy
203. Podolak Wiestaw 246. Szabtowski Stanistaw
204. Podolak Wtadystaw 247. Szabtowski Tadeusz
205. Podrazka Krzysztof 248. Szabtowski Witold
206. Podrazka Ryszard 249. Szczapa Pawet

207. Ponichtera Jozef 250. Szczesny Jerzy

208. Prusik Anna 251. Szuba Marek

209. Prusik Eugeniusz 252. Szuba Mirostaw
210. PychlJan 253. Szulkowski Mieczystaw
211. Pysk Anna 254. Szydlik Ryszard

212. Radecki Mariusz 255. Szymanski Piotr
213. Radecki Rafat 256. Szymanski Stawomir
214. Rejenko Kazimierz 257. Szymczak Janusz

215. Reluga Szczepan 258. Szyszkowski Robert
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259. Sniadata Andrzej 302. Zych-Zyra Anna

260. Sniadata Piotr 303. ZbikowskiJanusz

261. Sniadata Ryszard 304. Zebrowski Andrzej Robert
262. Swigtkowski Michat 305. Zebrowski Antoni

263. Swiderski Leszek 306. Zebrowski Pawet

264. Swiderski Ryszard 307. Zebrowski Zbigniew

265. Swiercz Jerzy 308. Zyra Rafat

266. Traczyk Krzysztof
267. Trojanowski Andrzej
268. Trojanowski Artur
269. Truszkowski Henryk
270. Trzaska Adam

271. Tutowiecki Grzegorz
272. Tutowiecki Krzysztof
273. Tyszka Henryk

274. Tyszka Mirostaw Stanistaw
275. Urbanowski Roman
276. Walczak Andrzej
277. Wapniewska Anna
278. Wadotkowski Eugeniusz
279. Wilczynski Radostaw
280. Wisniewski Marek
281. Wojcicki Michat
282. Wojcik Antoni

283. Woysocka Elzbieta
284. Wysocka Mariola
285. Woysocki Jarostaw
286. Wyszomierski Bartosz
287. Zadroga Adam

288. Zadroga Zygmunt
289. Zadroziny Krzysztof
290. Zalewska Aneta
291. Zalewska Grazyna
292. Zalewski Konrad
293. Zalewski Stawomir
294. Zateski Norbert
295. Zdunek Andrzej
296. Zdunek Andrzej
297. Zdunek Dariusz
298. Zdunek Ewa

299. Zduniak Ryszard
300. Zdziarski Andrzej
301. Zgoda Katarzyna



